
2023 Tokyo #02

Schedule / 2023 Tokyo #02
Date Day Time Tournament Entry fee Chips Reg-ends

07.08 Sat 11:00 01(1A) NLH Main Event / Day 1A Nagoya * ¥5,000 20,000+ 15:20

19:00 01(1X) NLH Main Event / Day 1X GGPoker * Qualifier 20,000 21:34

07.14 Fri 15:00 01(1B) NLH Main Event / Day 1B Tokyo * ¥5,000 20,000+ 19:25

15:00 02 NLH Warm-up ¥10,000 20,000 18:05

18:00 03 NLH Lucky 7’s ¥7,700 20,000 20:30

20:00 04 NLH Heads-up * Qualifier 20,000+20,000 -

20:00 05 NLH GG500 ¥50,000 50,000 23:30

22:00 06 NLH Deepstack ¥12,000 20,000 00:10

23:00 07 FL Badugi ¥12,000 30,000 01:10

00:00 08 NLH Turbo ¥10,000 15,000 02:10

00:00 09 FL Razz ¥10,000 30,000 01:40

02:00 10 NLH Hyper ¥8,000 10,000 03:00

07.15 Sat 11:00 01(1C) NLH Main Event / Day 1C Tokyo * ¥5,000 20,000+ 16:25

12:00 11(1) MIX 10 Game / Day 1 ¥20,000 50,000 18:30

17:00 12 PLO Platinum ¥30,000 50,000 22:20

19:00 13 NLH Tag Team ¥20,000 40,000 22:20

22:00 14 NLH Doublebarrel ¥13,000 15,000+15,000 00:30

23:00 15 NLH Tag Team Turbo ¥14,000 20,000 01:00

23:00 16 FL 2-7 Triple Draw ¥12,000 30,000 01:10

00:00 17 PL Big-O ¥10,000 30,000 02:10

02:00 18 NLH Hyper ¥8,000 10,000 03:00

07.16 Sun 11:00 01(2) NLH Main Event / Day 2 * - - -

11:00 19(1) NLH Poker Players Championship / Day 1 ¥25,000 50,000 16:40

13:00 20(1) PLO Championship / Day 1 ¥20,000 50,000 20:10

16:00 21 NLH GG150 ¥15,000 15,000 18:40

18:00 22 NLH Platinum ¥100,000 50,000 22:20

19:00 23 NLH Mystery Bounty ¥20,000 20,000 22:05

21:00 24 MIX Triple Draw ¥15,000 30,000 23:10

22:00 25 NLH Deepstack ¥12,000 20,000 00:10

23:00 26 FLO Hi/Lo 8 or Better ¥12,000 30,000 01:10

00:00 27 NLH Turbo ¥10,000 15,000 02:10

02:00 28 NLH Hyper ¥8,000 10,000 03:00

* サテライトを通過もしくはDay 1, 2を通過した方のみが参加で
きます。

Live Streaming on Youtube

https://www.youtube.com/channel/UC9tjIQ3j5I1fH-JoDkTOWrw


2023 Tokyo #02

Date Day Time Tournament Entry fee Chips Reg-ends

07.17 Mon 11:00 01(3) NLH Main Event / Day 3 * - - -

11:00 19(2) NLH Poker Players Championship  / Day 2 * - - -

11:00 29 NLH Megastack ¥15,000 30,000 14:15

12:00 30 NLH 3 on 3 ¥30,000 25,000+10,000+10,000 14:40

13:00 31 NLH 6-max Championship ¥30,000 30,000 15:50

13:00 20(2) PLO Championship / Day 2 * - - -

14:00 33s Flipout Satellite to 6-max ¥2,000 - 17:10

14:00 32 PLO Closer ¥15,000 30,000 16:30

15:00 33 NLH 6-max Qualifier 15,000 17:10

15:00 11(2) MIX 10 Game / Day 2 * - - -

15:00 34 MIX 2-7 Triple Draw & Badugi ¥12,000 30,000 17:10

16:00 35 PLO 6+ ¥10,000 30,000 18:10

07.22 Sat 19:00 36 NLH Merges (On GGPoker $20,000 GTD) ** Qualifier - TBD

* サテライトを通過もしくはDay 1, 2を通過した方のみが参加で
きます。

Live Streaming on Youtube

** Merges は全てのトーナメントで入賞した方のみが出場でき
るトーナメントです。

https://www.youtube.com/channel/UC9tjIQ3j5I1fH-JoDkTOWrw


2023 Tokyo #02

フロアマップ / 2023 Tokyo #02

Venue
アクセス | 東京ポートシティ竹芝 ポートホール／ポートスタジオ

東京で行われる Main Event と、全て䛾 Side Event 䛿上記䛾会場で行われます。

Flickr
Japan Open Poker Tour / JOPT’s albums | Flickr

会場で䛾写真䛿上記䛾サイトにアップされます。

Twitter
JOPT / Japan Open Poker Tour (@japanopenpoker) / Twitter

最新情報䛿Twitterに告知されます。

https://www.portcity-hall.tokyo/access/
https://www.flickr.com/photos/190979093@N07/albums
https://twitter.com/japanopenpoker


2023 Tokyo #02

#01 NLH Main Event

Dates How to Entry
07.08 Sat Day 1A Nagoya ・メインイベントに参加するに䛿、サテライトを通過する必要がありま

す。サテライト䛿、全国䛾ポーカールームやオンラインポーカーアプ
リGGPoker内で実施しています。サテライトを複数通過すると、+10,

000点䛾アドオンや複数Day 1へ䛾登録など䛾特典があります。詳し

く䛿ウェブサイトをご確認ください。

・APLチケット5枚でJOPT Main Eventにエントリー可能（海外䛾方また
䛿ビザを取得して海外にお住まい䛾日本人䛾方に限る）。

11:00 Start

15:20 Late Registration Lv.6

21:40 End of Day 1A Nagoya

07.08 Sat Day 1X Online

19:00 Start

21:34 Late Registration

22:51 End of Day 1X Online

07.14 Fri Day 1B Tokyo

15:00 Start Note
19:25 Late Registration Lv.6 ・Day 1A 䛿Lv.15まで、Day 1X䛿Lv.12相当まで、Day 1C, 1D䛿Lv.12

まで、Day 2䛿Lv.24まで行います。ただし、フロア䛾判断により終了

するタイミングが前後する場合があります。

・複数䛾Day 1を通過された方䛿、最も多いチップが有効となり、そ
れ以外䛾チップ䛿放棄されます。

23:35 End of Day 1B Tokyo

07.15 Sat Day 1C Tokyo

11:00 Start  

16:25 Late Registration Lv.6

21:35 End of Day 1C Tokyo

07.16 Sun Day 2 11:00 Start Previous Winner
21:35 End of Day 2

07.17 Mon Day 3 11:00 Start

Fees  

Entry ¥5,000

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks

Chips 20,000 chips / 2 Tickets

Add On 10,000 chips / 2 Tickets 

(合計最大 40,000 chips)

Prize Yuta Nakamura

1st $22,520 14-15th $2,510

2nd $15,010 16-17th $1,850

3rd $12,720 18-20th $1,410

4th $12,000 21-23rd $1,070

5th $11,430 24-27th $860

6th $10,990 28-31st $700

7th $10,670 32-35th $580

8th $10,360 36-39th $480

9th $10,060 40-47th $440

10th $5,730 48-55th $410

11th $4,580 56-71st $380

12-13th $3,390 72-87th $350



2023 Tokyo #02

Structure
Day 1A Nagoya

Level BB Ante Blinds Minutes

1 100 100 - 100 40

2 200 100 - 200 40 Day 2

3 300 200 - 300 40* Level BB Ante Blinds Minutes

4 400 200 - 400 40 13 3,000 1,500 - 3,000 50

5 500 300 - 500 40 14 4,000 2,000 - 4,000 50

6 600 300 - 600 40* 15 5,000 2,500 - 5,000 50*

7 800 400 - 800 40 16 6,000 3,000 - 6,000 50

8 1,000 500 - 1,000 40 17 8,000 4,000 - 8,000 50

9 1,200 600 - 1,200 40* 18 10,000 5,000 - 10,000 50*

10 1,500 1,000 - 1,500 40 19 12,000 6,000 - 12,000 50

11 2,000 1,000 - 2,000 40 20 15,000 10,000 - 15,000 50

12 2,500 1,500 - 2,500 40* 21 20,000 10,000 - 20,000 50*

13 3,000 1,500 - 3,000 40 22 25,000 15,000 - 25,000 50

14 4,000 2,000 - 4,000 40 23 30,000 15,000 - 30,000 50

15 5,000 2,500 - 5,000 40 24 40,000 20,000 - 40,000 50

Day 1B Tokyo

Level BB Ante Blinds Minutes Day 3

1 100 100 - 100 40 Level BB Ante Blinds Minutes

2 200 100 - 200 40 25 50,000 25,000 - 50,000 50

3 300 200 - 300 40* 26 60,000 30,000 - 60,000 50

4 400 200 - 400 40 27 80,000 40,000 - 80,000 50*

5 500 300 - 500 40 28 100,000 50,000 - 100,000 50

6 600 300 - 600 40* 29 120,000 60,000 - 120,000 50

7 800 400 - 800 40 30 150,000 75,000 - 150,000 50*

8 1,000 500 - 1,000 40 31 200,000 100,000 - 200,000 50

9 1,200 600 - 1,200 40* 32 250,000 125,000 - 250,000 50

10 1,500 1,000 - 1,500 40 33 300,000 150,000 - 300,000 50

11 2,000 1,000 - 2,000 40 34 400,000 200,000 - 400,000 50

12 2,500 1,500 - 2,500 40 35 500,000 250,000 - 500,000 50

Day 1C Tokyo 36 600,000 300,000 - 600,000 50

Level BB Ante Blinds Minutes 37 800,000 400,000 - 800,000 50

1 100 100 - 100 50 38 1,000,000 500,000 - 1,000,000 50

2 200 100 - 200 50 39 1,200,000 600,000 - 1,200,000 50

3 300 200 - 300 50* 40 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 50

4 400 200 - 400 50 41 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 50

5 500 300 - 500 50 *Break

6 600 300 - 600 50*

7 800 400 - 800 50

8 1,000 500 - 1,000 50

9 1,200 600 - 1,200 50*

10 1,500 1,000 - 1,500 50

11 2,000 1,000 - 2,000 50

12 2,500 1,500 - 2,500 50
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#02 NLH Warm-up

Dates Structure
07.14 Fri 15:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

18:05 Late Registration Lv.7 1 200 100 - 200 25

2 300 200 - 300 25

Fees 3 400 200 - 400 25

Entry ¥10,000 4 600 300 - 600 25

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 25*

Chips 20,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 25

7 1,200 600 - 1,200 25

Prize 8 1,500 1,000 - 1,500 25

1st $2,000 9 2,000 1,000 - 2,000 25

2nd $1,330 10 3,000 1,500 - 3,000 25*

3rd $1,010 11 4,000 2,000 - 4,000 25

4th $800 12 6,000 3,000 - 6,000 25

5th $670 13 8,000 4,000 - 8,000 25

6th $560 14 10,000 5,000 - 10,000 25

7th $460 15 12,000 6,000 - 12,000 25

8th $390 16 15,000 10,000 - 15,000 25

9th $320 17 20,000 10,000 - 20,000 25

10th $270 18 30,000 15,000 - 30,000 25

11th $230 19 40,000 20,000 - 40,000 25

12-13th $200 20 60,000 30,000 - 60,000 25

14-15th $180 21 80,000 40,000 - 80,000 25

22 100,000 50,000 - 100,000 25

Previous Winner 23 120,000 60,000 - 120,000 25

24 150,000 75,000 - 150,000 25

25 200,000 100,000 - 200,000 25

26 300,000 150,000 - 300,000 25

27 400,000 200,000 - 400,000 25

28 600,000 300,000 - 600,000 25

29 800,000 400,000 - 800,000 25

30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 25

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 25

32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 25

*Break

Kaz H
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#03 NLH Lucky 7’s

Dates Structure
07.14 Fri 18:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

20:30 Late Registration Lv.7 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry ¥7,700 4 600 300 - 600 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 20

Chips 20,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 20*

7 1,200 600 - 1,200 20

Prize 8 1,500 1,000 - 1,500 20

1st $2,790 10th $370 9 2,000 1,000 - 2,000 20

2nd $1,860 11th $320 10 3,000 1,500 - 3,000 20

3rd $1,400 12-13th $280 11 4,000 2,000 - 4,000 20

4th $1,120 14-15th $250 12 6,000 3,000 - 6,000 20*

5th $930 16-17th $220 13 8,000 4,000 - 8,000 20

6th $780 18-20th $190 14 10,000 5,000 - 10,000 20

7th $650 21-23rd $170 15 12,000 6,000 - 12,000 20

8th $540 24-27th $140 16 15,000 10,000 - 15,000 20

9th $450 28-31st $130 17 20,000 10,000 - 20,000 20

18 30,000 15,000 - 30,000 20

Previous Winner 19 40,000 20,000 - 40,000 20

20 60,000 30,000 - 60,000 20

21 80,000 40,000 - 80,000 20

22 100,000 50,000 - 100,000 20

23 120,000 60,000 - 120,000 20

24 150,000 75,000 - 150,000 20

25 200,000 100,000 - 200,000 20

26 300,000 150,000 - 300,000 20

27 400,000 200,000 - 400,000 20

28 600,000 300,000 - 600,000 20

29 800,000 400,000 - 800,000 20

たんたん 30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

*Break



2023 Tokyo #02

#04 NLH Heads-up

Dates Structure
07.14 Fri 20:00 Start Level Blinds Minutes

1 100 - 200 15

Fees 2 200 - 300 15

Entry Qualifier 3 200 - 400 15

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 4 300 - 600 15

Chips 20,000+20,000 Chips 5 400 - 800 15

6 500 - 1,000 15

Prize 7 600 - 1,200 15

1st $5,650 8 1,000 - 1,500 15

2nd $2,420 9 1,000 - 2,000 15

3rd $1,610 10 1,500 - 3,000 15

4th $800 11 2,000 - 4,000 15

5-6th $640 12 3,000 - 6,000 15

7-8th $400 13 4,000 - 8,000 15

14 6,000 - 12,000 15

Note 15 10,000 - 15,000 15

・GGPoker 内で行われる、Heads-upサテライト通過者䛾み参

加できます。

・初期スタック䛿20,000点です。

・ハンド䛾プレイ中でなけれ䜀着席時・バスト時を含むすべて
䛾タイミングで20,000点を追加することが可能です。

・Feature Tableで䛿、Youtubeで䛾配信が行われます。

・Ante䛿ありません。

Previous Winner

めっし
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#05 NLH GG500

Dates Structure
07.14 Fri 20:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

23:30 Late Registration Lv.8 1 200 100 - 200 25

2 300 200 - 300 25

Fees 3 400 200 - 400 25

Entry ¥50,000 4 600 300 - 600 25

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 25*

Chips 50,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 25

7 1,200 600 - 1,200 25

Prize 8 1,500 1,000 - 1,500 25

1st $7,600 9 2,000 1,000 - 2,000 25

2nd $5,070 10 3,000 1,500 - 3,000 25*

3rd $3,840 11 4,000 2,000 - 4,000 20

4th $3,070 12 6,000 3,000 - 6,000 20

5th $2,560 13 8,000 4,000 - 8,000 20

6th $2,130 14 10,000 5,000 - 10,000 20

7th $1,770 15 12,000 6,000 - 12,000 20

8th $1,480 16 15,000 10,000 - 15,000 20

9th $1,230 17 20,000 10,000 - 20,000 20

10th $1,020 18 30,000 15,000 - 30,000 20

11th $890 19 40,000 20,000 - 40,000 20

12-13th $760 20 60,000 30,000 - 60,000 20

21 80,000 40,000 - 80,000 20

Previous Winner 22 100,000 50,000 - 100,000 20

23 120,000 60,000 - 120,000 20

24 150,000 75,000 - 150,000 20

25 200,000 100,000 - 200,000 20

26 300,000 150,000 - 300,000 20

27 400,000 200,000 - 400,000 20

28 600,000 300,000 - 600,000 20

29 800,000 400,000 - 800,000 20

30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

tebasaki *Break
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#06 NLH Deepstack

Dates Structure
07.14 Fri 22:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

00:10 Late Registration Lv.6 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry ¥12,000 4 600 300 - 600 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 20

Chips 20,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 20*

7 1,500 1,000 - 1,500 20

Prize 8 2,000 1,000 - 2,000 20

1st $2,660 9th $430 9 3,000 1,500 - 3,000 20

2nd $1,770 10th $360 10 4,000 2,000 - 4,000 20

3rd $1,340 11th $310 11 6,000 3,000 - 6,000 20

4th $1,070 12-13th $260 12 8,000 4,000 - 8,000 20*

5th $890 14-15th $230 13 12,000 6,000 - 12,000 20

6th $740 16-17th $210 14 15,000 10,000 - 15,000 20

7th $620 18-20th $180 15 20,000 10,000 - 20,000 20

8th $510 16 30,000 15,000 - 30,000 20

17 40,000 20,000 - 40,000 20

Previous Winner 18 60,000 30,000 - 60,000 20

19 80,000 40,000 - 80,000 20

20 120,000 60,000 - 120,000 20

21 150,000 75,000 - 150,000 20

22 200,000 100,000 - 200,000 20

23 300,000 150,000 - 300,000 20

24 400,000 200,000 - 400,000 20

25 600,000 300,000 - 600,000 20

26 800,000 400,000 - 800,000 20

27 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

28 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

shogo 29 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

*Break

OGITA Shuhei

KIM MIN JEONG
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#07 FL Badugi

Dates Structure
07.14 Fri 23:00 Start Level Blinds Minutes

01:10 Late Registration Lv.6 1 200 - 400 20

2 300 - 600 20

Fees 3 500 - 1,000 20

Entry ¥12,000 4 700 - 1,500 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,000 - 2,000 20

Chips 30,000 Chips 6 1,200 - 2,500 20*

7 1,500 - 3,000 15

Game 8 2,000 - 4,000 15

Limit, Badugi 9 2,500 - 5,000 15

10 3,000 - 6,000 15

Prize 11 4,000 - 8,000 15

1st $790 12 5,000 - 10,000 15

2nd $530 13 6,000 - 12,000 15

3rd $400 14 7,000 - 15,000 15

4th $320 15 10,000 - 20,000 15

5th $260 16 12,000 - 25,000 15

6th $220 17 15,000 - 30,000 15

18 20,000 - 40,000 15

19 25,000 - 50,000 15

20 30,000 - 60,000 15

21 40,000 - 80,000 15

22 50,000 - 100,000 15

23 60,000 - 120,000 15

24 75,000 - 150,000 15

25 100,000 - 200,000 15

26 125,000 - 250,000 15

27 150,000 - 300,000 15

28 200,000 - 400,000 15

29 250,000 - 500,000 15

30 300,000 - 600,000 15

*Break
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#08 NLH Turbo

Dates Structure
07.15 Sat 00:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

02:10 Late Registration Lv.6 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry ¥10,000 4 600 300 - 600 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 20

Chips 15,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 20*

7 1,500 1,000 - 1,500 15

Prize 8 2,000 1,000 - 2,000 15

1st $1,210 9 3,000 1,500 - 3,000 15

2nd $810 10 4,000 2,000 - 4,000 15

3rd $610 11 6,000 3,000 - 6,000 15

4th $490 12 8,000 4,000 - 8,000 15

5th $400 13 12,000 6,000 - 12,000 15

6th $340 14 15,000 10,000 - 15,000 15

7th $280 15 20,000 10,000 - 20,000 15

8th $230 16 30,000 15,000 - 30,000 15

9th $190 17 40,000 20,000 - 40,000 15

18 60,000 30,000 - 60,000 15

Previous Winner 19 80,000 40,000 - 80,000 15

20 120,000 60,000 - 120,000 15

21 150,000 75,000 - 150,000 15

22 200,000 100,000 - 200,000 15

23 300,000 150,000 - 300,000 15

24 400,000 200,000 - 400,000 15

25 600,000 300,000 - 600,000 15

26 800,000 400,000 - 800,000 15

27 1,200,000 600,000 - 1,200,000 15

28 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 15

29 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 15

ベク *Break
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#09 FL Razz

Dates Structure
07.15 Sat 00:00 Start Level Ante Bring in Completion Minutes

01:40 Late Registration Lv.5 1 200 200 800 20

2 300 300 1,000 20

Fees 3 300 300 1,200 20

Entry ¥10,000 4 400 400 1,500 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 500 500 2,000 20

Chips 30,000 Chips 6 1,000 1,000 3,000 20*

7 1,000 1,000 4,000 15

Game 8 1,500 1,500 6,000 15

Seven Card Stud Razz 9 2,000 2,000 8,000 15

10 3,000 3,000 12,000 15

Prize 11 4,000 4,000 15,000 15

1st $550 12 5,000 5,000 20,000 15

2nd $360 13 10,000 10,000 30,000 15

3rd $280 14 10,000 10,000 40,000 15

4th $220 15 15,000 15,000 60,000 15

5th $180 16 20,000 20,000 80,000 15

6th $150 17 25,000 25,000 100,000 15

18 30,000 30,000 120,000 15

19 40,000 40,000 150,000 15

20 50,000 50,000 200,000 15

21 75,000 75,000 300,000 15

22 100,000 100,000 400,000 15

23 150,000 150,000 600,000 15

24 200,000 200,000 800,000 15

25 300,000 300,000 1,200,000 15

*Break
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#10 NLH Hyper

Dates Structure
07.15 Sat 02:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

03:00 Late Registration Lv.4 1 200 100 - 200 15

2 400 200 - 400 15

Fees 3 600 300 - 600 15

Entry ¥8,000 4 800 400 - 800 15

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,200 600 - 1,200 15

Chips 10,000 Chips 6 1,500 1,000 - 1,500 15

7 2,000 1,000 - 2,000 15

Prize 8 3,000 1,500 - 3,000 15

1st $890 9 4,000 2,000 - 4,000 15

2nd $590 10 6,000 3,000 - 6,000 15

3rd $450 11 8,000 4,000 - 8,000 10

4th $360 12 12,000 6,000 - 12,000 10

5th $300 13 15,000 10,000 - 15,000 10

6th $250 14 20,000 10,000 - 20,000 10

7th $210 15 30,000 15,000 - 30,000 10

8th $170 16 40,000 20,000 - 40,000 10

9th $140 17 60,000 30,000 - 60,000 10

18 80,000 40,000 - 80,000 10

Previous Winner 19 120,000 60,000 - 120,000 10

20 150,000 75,000 - 150,000 10

21 200,000 100,000 - 200,000 10

22 300,000 150,000 - 300,000 10

23 400,000 200,000 - 400,000 10

24 600,000 300,000 - 600,000 10

25 800,000 400,000 - 800,000 10

26 1,200,000 600,000 - 1,200,000 10

27 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 10

28 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 10

tensuke

ruka
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#11 MIX 10 Game

Dates Structure
07.15 Sat Day 1 12:00 Start Day 1

18:30 Late Registration Lv.9 SB BB

07.17 Mon Day 2 15:00 Start Level Type Ante Bring in Completion Min

1 Limit Flop / Draw - 300 600 40

Fees Stud Games 100 200 600

Entry ¥20,000 Pot Limit & No Limit 300 / 500 200 300

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 2 Limit Flop / Draw - 400 800 40

Chips 50,000 Chips Stud Games 200 200 800

Pot Limit & No Limit 400 / 600 200 400

Games 3 Limit Flop / Draw - 500 1,000 40*

No Limit, Hold’em Stud Games 200 300 1,000

Seven Card Stud Razz Pot Limit & No Limit 500 / 800 300 500

Limit, Hold’em 4 Limit Flop / Draw - 600 1,200 40

Limit, Badugi Stud Games 300 300 1,200

Seven card stud Pot Limit & No Limit 600 / 900 300 600

No Limit, 2-7 Single Draw 5 Limit Flop / Draw - 800 1,500 40

Limit, Omaha Hi/Lo 8 or Better Stud Games 300 500 1,500

Pot Limit, Omaha Pot Limit & No Limit 800 / 1,200 400 800

Limit, 2-7 Triple Draw 6 Limit Flop / Draw - 1,000 2,000 40*

Seven card stud Hi/Lo 8 or Better Stud Games 500 500 2,000

Pot Limit & No Limit 1,000 / 1,500 500 1,000

Prize 7 Limit Flop / Draw - 1,300 2,500 40

1st $2,050 Stud Games 500 700 2,500

2nd $1,370 Pot Limit & No Limit 1,200 / 1,800 600 1,200

3rd $1,040 8 Limit Flop / Draw - 1,500 3,000 40

4th $830 Stud Games 500 1,000 3,000

5th $690 Pot Limit & No Limit 1,500 / 2,500 1,000 1,500

6th $570 9 Limit Flop / Draw - 2,000 4,000 40*

7th $480 Stud Games 1,000 1,000 4,000

8th $400 Pot Limit & No Limit 2,000 / 3,000 1,000 2,000

9th $330 10 Limit Flop / Draw - 2,500 5,000 40

Stud Games 1,000 1,500 5,000

Note Pot Limit & No Limit 2,500 / 4,000 1,500 2,500

・Day 1 䛿Lv.14まで行います。ただし、フロア䛾判断
により終了するタイミングが前後する場合がありま
す。

・6ハンドごとにゲームを変えます。

11 Limit Flop / Draw - 3,000 6,000 40

Stud Games 1,500 1,500 6,000

Pot Limit & No Limit 3,000 / 4,500 1,500 3,000

12 Limit Flop / Draw - 4,000 8,000 40*

Stud Games 2,000 2,000 8,000

Pot Limit & No Limit 4,000 / 6,000 2,000 4,000

13 Limit Flop / Draw - 5,000 10,000 40

Stud Games 2,000 3,000 10,000

Pot Limit & No Limit 5,000 / 7,500 2,500 5,000

*Break



2023 Tokyo #02

Previous Winner SB BB

Level Type Ante Bring in Completion Min

14 Limit Flop / Draw - 6,000 12,000 40

Stud Games 3,000 3,000 12,000

Pot Limit & No Limit 6,000 / 9,000 3,000 6,000

Day 2

15 Limit Flop / Draw - 8,000 15,000 40

Stud Games 3,000 5,000 15,000

Pot Limit & No Limit 8,000 / 12,000 4,000 8,000

kei 16 Limit Flop / Draw - 10,000 20,000 40

Stud Games 5,000 5,000 20,000

Pot Limit & No Limit 10,000 / 15,000 5,000 10,000

17 Limit Flop / Draw - 15,000 30,000 40*

Stud Games 5,000 10,000 30,000

Pot Limit & No Limit 15,000 / 25,000 10,000 15,000

18 Limit Flop / Draw - 20,000 40,000 40

Stud Games 10,000 10,000 40,000

Pot Limit & No Limit 20,000 / 30,000 10,000 20,000

19 Limit Flop / Draw - 25,000 50,000 40

Stud Games 10,000 15,000 50,000

Pot Limit & No Limit 25,000 / 40,000 15,000 25,000

20 Limit Flop / Draw - 30,000 60,000 40*

Stud Games 15,000 15,000 60,000

Pot Limit & No Limit 30,000 / 45,000 15,000 30,000

21 Limit Flop / Draw - 40,000 80,000 35

Stud Games 20,000 20,000 80,000

Pot Limit & No Limit 40,000 / 60,000 20,000 40,000

22 Limit Flop / Draw - 50,000 100,000 35

Stud Games 25,000 25,000 100,000

Pot Limit & No Limit 50,000 / 75,000 25,000 50,000

23 Limit Flop / Draw - 60,000 120,000 35

Stud Games 30,000 30,000 120,000

Pot Limit & No Limit 60,000 / 90,000 30,000 60,000

24 Limit Flop / Draw - 75,000 150,000 35

Stud Games 30,000 50,000 150,000

Pot Limit & No Limit 75,000 / 125,000 50,000 75,000

25 Limit Flop / Draw - 100,000 200,000 35

Stud Games 50,000 50,000 200,000

Pot Limit & No Limit 100,000 / 150,000 50,000 100,000

26 Limit Flop / Draw - 150,000 300,000 35

Stud Games 75,000 75,000 300,000

Pot Limit & No Limit 150,000 / 225,000 75,000 150,000



2023 Tokyo #02

#12 PLO Platinum

Dates Structure
07.15 Sat 17:00 Start Level BB Ante Blinds Make it Minutes

22:20 Late Registration Lv.10 1 200 100 - 200 700 30

2 300 100 - 300 1,000 30

Fees 3 400 200 - 400 1,400 30

Entry ¥30,000 4 600 300 - 600 2,100 30*

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 2,800 30

Chips 50,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 3,500 30

7 1,200 600 - 1,200 4,200 30

Prize 8 1,500 1,000 - 1,500 5,500 30*

1st $2,230 9 2,000 1,000 - 2,000 7,000 30

2nd $1,480 10 3,000 1,500 - 3,000 10,500 30

3rd $1,120 11 4,000 2,000 - 4,000 14,000 30

4th $900 12 5,000 2,500 - 5,000 17,500 30*

5th $750 13 6,000 3,000 - 6,000 21,000 30

6th $620 14 8,000 4,000 - 8,000 28,000 30

7th $520 15 10,000 5,000 - 10,000 35,000 30

16 15,000 10,000 - 15,000 55,000 30

Note 17 20,000 10,000 - 20,000 70,000 20

・Ante䛿フロップ以降でポット額に含むも䛾とします。 18 30,000 15,000 - 30,000 105,000 20

19 40,000 20,000 - 40,000 140,000 20

20 60,000 30,000 - 60,000 210,000 20

21 80,000 40,000 - 80,000 280,000 20

22 100,000 50,000 - 100,000 350,000 20

23 150,000 75,000 - 150,000 525,000 20

24 200,000 100,000 - 200,000 700,000 20

25 300,000 150,000 - 300,000 1,050,000 20

26 400,000 200,000 - 400,000 1,400,000 20*

*Break



2023 Tokyo #02

#13 NLH Tag Team

Dates Structure
07.15 Sat 19:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

22:20 Late Registration Lv.10 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry ¥20,000 4 500 300 - 500 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 600 300 - 600 20

Chips 40,000 Chips 6 800 400 - 800 20

7 1,000 500 - 1,000 20

Prize 8 1,200 600 - 1,200 20

1st $6,150 10th $830 9 1,500 1,000 - 1,500 20

2nd $4,100 11th $720 10 2,000 1,000 - 2,000 20

3rd $3,100 12-13th $610 11 2,500 1,500 - 2,500 20

4th $2,480 14-15th $550 12 3,000 1,500 - 3,000 20

5th $2,070 16-17th $480 13 4,000 2,000 - 4,000 20

6th $1,720 18-20th $420 14 5,000 2,500 - 5,000 20

7th $1,430 21-23rd $370 15 6,000 3,000 - 6,000 20

8th $1,190 24-27th $320 16 8,000 4,000 - 8,000 20

9th $990 17 10,000 5,000 - 10,000 20

18 12,000 6,000 - 12,000 20

Note 19 15,000 10,000 - 15,000 20

・2名/1チームで䛾エントリーです。エントリー䛾際䛿2名でお

越しください。1名で䛾エントリー䛿できません。

・同時に複数䛾チームを兼任すること䛿できません。リエント
リー䛾ときにチームを組み替えること䛿可能です。

・チーム内でハンド情報䛾共有やプレイ䛾相談が可能です。

・Break䛿ありません。              

・Prize䛿2人䛾合計金額となっております。

20 20,000 10,000 - 20,000 20

21 30,000 15,000 - 30,000 20

22 40,000 20,000 - 40,000 20

23 50,000 25,000 - 50,000 20

24 60,000 30,000 - 60,000 20

25 80,000 40,000 - 80,000 20

26 100,000 50,000 - 100,000 15

27 120,000 60,000 - 120,000 15

28 150,000 75,000 - 150,000 15

29 200,000 100,000 - 200,000 15

30 300,000 150,000 - 300,000 15

Previous Winner 31 400,000 200,000 - 400,000 15

32 500,000 250,000 - 500,000 15

33 600,000 300,000 - 600,000 15

34 800,000 400,000 - 800,000 15

35 1,000,000 500,000 - 1,000,000 15

OHTA Naoki & Yuck



2023 Tokyo #02

#14 NLH Doublebarrel

Dates Structure
07.15 Sat 22:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

00:30 Late Registration Lv.7 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry ¥13,000 4 600 300 - 600 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 20

Chips 15,000+15,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 20*

7 1,500 1,000 - 1,500 20

Prize 8 2,000 1,000 - 2,000 20

1st $2,810 9 3,000 1,500 - 3,000 20

2nd $1,870 10 4,000 2,000 - 4,000 20

3rd $1,420 11 6,000 3,000 - 6,000 20

4th $1,130 12 8,000 4,000 - 8,000 20*

5th $940 13 12,000 6,000 - 12,000 20

6th $790 14 15,000 10,000 - 15,000 20

7th $650 15 20,000 10,000 - 20,000 20

8th $540 16 30,000 15,000 - 30,000 20

9th $450 17 40,000 20,000 - 40,000 20

10th $380 18 60,000 30,000 - 60,000 20

11th $330 19 80,000 40,000 - 80,000 20

12-13th $280 20 120,000 60,000 - 120,000 20

14-15th $250 21 150,000 75,000 - 150,000 20

16-17th $220 22 200,000 100,000 - 200,000 20

23 300,000 150,000 - 300,000 20

Note 24 400,000 200,000 - 400,000 20

・初期スタック䛿15,000点です。

・ハンド䛾プレイ中でなけれ䜀着席時・バスト時を含むすべて
䛾タイミングで15,000点を追加することが可能です。

25 600,000 300,000 - 600,000 20

26 800,000 400,000 - 800,000 20

27 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

28 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

29 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

*Break



2023 Tokyo #02

#15 NLH Tag Team Turbo

Dates Structure
07.15 Sat 23:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

01:00 Late Registration Lv.8 1 200 100 - 200 15

2 300 200 - 300 15

Fees 3 400 200 - 400 15

Entry ¥14,000 4 500 300 - 500 15

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 600 300 - 600 15

Chips 20,000 Chips 6 800 400 - 800 15

7 1,000 500 - 1,000 15

Prize 8 1,200 600 - 1,200 15

1st $1,700 9 1,500 1,000 - 1,500 15

2nd $1,130 10 2,000 1,000 - 2,000 15

3rd $860 11 3,000 1,500 - 3,000 15

4th $680 12 4,000 2,000 - 4,000 15

5th $570 13 5,000 2,500 - 5,000 15

6th $470 14 6,000 3,000 - 6,000 15

7th $390 15 8,000 4,000 - 8,000 15

8th $330 16 10,000 5,000 - 10,000 15

9th $270 17 12,000 6,000 - 12,000 15

18 15,000 10,000 - 15,000 15

Note 19 20,000 10,000 - 20,000 15

・2名/1チームで䛾エントリーです。エントリー䛾際䛿2名でお

越しください。1名で䛾エントリー䛿できません。

・同時に複数䛾チームを兼任すること䛿できません。リエント
リー䛾ときにチームを組み替えること䛿可能です。

・チーム内でハンド情報䛾共有やプレイ䛾相談が可能です。

・Break䛿ありません。              

・Prize䛿2人䛾合計金額となっております。

20 30,000 15,000 - 30,000 15

21 40,000 20,000 - 40,000 15

22 50,000 25,000 - 50,000 15

23 60,000 30,000 - 60,000 15

24 80,000 40,000 - 80,000 15

25 100,000 50,000 - 100,000 15

26 120,000 60,000 - 120,000 15

27 150,000 75,000 - 150,000 15

28 200,000 100,000 - 200,000 15

29 300,000 150,000 - 300,000 15

30 400,000 200,000 - 400,000 15

Previous Winner 31 500,000 250,000 - 500,000 15

32 600,000 300,000 - 600,000 15

33 800,000 400,000 - 800,000 15

34 1,000,000 500,000 - 1,000,000 15

35 1,200,000 600,000 - 1,200,000 15

Poni & ぽぽぽぽぽ
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#16 FL 2-7 Triple Draw

Dates Structure
07.15 Sat 23:00 Start Level Blinds Minutes

01:10 Late Registration Lv.6 1 200 - 400 20

2 300 - 600 20

Fees 3 500 - 1,000 20

Entry ¥12,000 4 700 - 1,500 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,000 - 2,000 20

Chips 30,000 Chips 6 1,200 - 2,500 20*

7 1,500 - 3,000 15

Games 8 2,000 - 4,000 15

Limit, 2-7 Triple Draw 9 2,500 - 5,000 15

10 3,000 - 6,000 15

Prize 11 4,000 - 8,000 15

1st $860 12 5,000 - 10,000 15

2nd $570 13 6,000 - 12,000 15

3rd $430 14 7,000 - 15,000 15

4th $350 15 10,000 - 20,000 15

5th $290 16 15,000 - 30,000 15

6th $240 17 20,000 - 40,000 15

7th $200 18 25,000 - 50,000 15

19 30,000 - 60,000 15

Previous Winner 20 40,000 - 80,000 15

21 50,000 - 100,000 15

22 75,000 - 150,000 15

23 100,000 - 200,000 15

*Break

わんわん
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#17 PL Big-O

Dates Structure
07.16 Sun 00:00 Start Level BB Ante Blinds Make it Minutes

02:10 Late Registration Lv.8 1 200 100 - 200 700 15

2 400 200 - 400 1,400 15

Fees 3 600 300 - 600 2,100 15

Entry ¥10,000 4 800 400 - 800 2,800 15

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,000 500 - 1,000 3,500 15

Chips 30,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 4,200 15

7 1,500 1,000 - 1,500 5,500 15

Game 8 2,000 1,000 - 2,000 7,000 15*

Pot Limit, Big-O 9 3,000 1,500 - 3,000 10,500 15

10 4,000 2,000 - 4,000 14,000 15

Prize 11 6,000 3,000 - 6,000 21,000 15

1st $550 12 8,000 4,000 - 8,000 28,000 15

2nd $360 13 10,000 5,000 - 10,000 35,000 15

3rd $280 14 12,000 6,000 - 12,000 42,000 15

4th $220 15 15,000 10,000 - 15,000 55,000 15

5th $180 16 20,000 10,000 - 20,000 70,000 15

6th $150 17 30,000 15,000 - 30,000 105,000 15

18 40,000 20,000 - 40,000 140,000 15

Note 19 60,000 30,000 - 60,000 210,000 15

・Ante䛿フロップ以降でポット額に含むも䛾とします。 20 80,000 40,000 - 80,000 280,000 15

21 100,000 50,000 - 100,000 350,000 15

Previous Winner 22 120,000 60,000 - 120,000 420,000 15

23 150,000 75,000 - 150,000 525,000 15

24 200,000 100,000 - 200,000 700,000 15

25 300,000 150,000 - 300,000 1,050,000 15

26 400,000 200,000 - 400,000 1,400,000 15

27 600,000 300,000 - 600,000 2,100,000 15

28 800,000 400,000 - 800,000 2,800,000 15

29 1,200,000 600,000 - 1,200,000 4,200,000 15

*Break

ざわお
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#18 NLH Hyper

Dates Structure
07.16 Sun 02:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

03:00 Late Registration Lv.4 1 200 100 - 200 15

2 400 200 - 400 15

Fees 3 600 300 - 600 15

Entry ¥8,000 4 800 400 - 800 15

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,200 600 - 1,200 15

Chips 10,000 Chips 6 1,500 1,000 - 1,500 15

7 2,000 1,000 - 2,000 15

Prize 8 3,000 1,500 - 3,000 15

1st $1,120 9 4,000 2,000 - 4,000 15

2nd $740 10 6,000 3,000 - 6,000 15

3rd $560 11 8,000 4,000 - 8,000 10

4th $450 12 12,000 6,000 - 12,000 10

5th $370 13 15,000 10,000 - 15,000 10

6th $310 14 20,000 10,000 - 20,000 10

7th $260 15 30,000 15,000 - 30,000 10

8th $210 16 40,000 20,000 - 40,000 10

9th $180 17 60,000 30,000 - 60,000 10

18 80,000 40,000 - 80,000 10

Previous Winner 19 120,000 60,000 - 120,000 10

20 150,000 75,000 - 150,000 10

21 200,000 100,000 - 200,000 10

22 300,000 150,000 - 300,000 10

23 400,000 200,000 - 400,000 10

24 600,000 300,000 - 600,000 10

25 800,000 400,000 - 800,000 10

26 1,200,000 600,000 - 1,200,000 10

27 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 10

28 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 10

mujol

kenji



2023 Tokyo #02

#19 NLH Poker Players Championship

Dates Structure
07.16 Sun Day 1 Day 1

11:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

16:40 Late Registration Lv.8 1 200 100 - 200 40

21:00 End of Day 1 2 300 200 - 300 40

07.17 Mon Day 2 11:00 Restart 3 400 200 - 400 40*

4 600 300 - 600 40

Fees 5 800 400 - 800 40

Entry ¥25,000 6 1,000 500 - 1,000 40*

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 7 1,200 600 - 1,200 40

Chips 50,000 Chips 8 1,500 1,000 - 1,500 40

9 2,000 1,000 - 2,000 40*

Note 10 3,000 1,500 - 3,000 40

・Day 1 はLv.14まで行います。ただし、フロアの判断により終

了するタイミングが前後する場合があります。

11 4,000 2,000 - 4,000 40

 12 6,000 3,000 - 6,000 40*

13 8,000 4,000 - 8,000 40

Prize 14 10,000 5,000 - 10,000 40

1st $16,910 11th $1,140 *Break

2nd $9,660 12-13th $920 Day 2

3rd $6,530 14-15th $810 Level BB Ante Blinds Minutes

4th $4,730 16-17th $700 15 12,000 6,000 - 12,000 40

5th $3,690 18-20th $600  16 15,000 10,000 - 15,000 40

6th $3,030 21-23rd $520 17 20,000 10,000 - 20,000 40*

7th $2,480 24-27th $460 18 30,000 15,000 - 30,000 40

8th $2,030 28-31st $430 19 40,000 20,000 - 40,000 40

9th $1,660 32-35th $390 20 60,000 30,000 - 60,000 40*

10th $1,360 36-39th $360 21 80,000 40,000 - 80,000 35

22 100,000 50,000 - 100,000 35

Previous Winner 23 120,000 60,000 - 120,000 35

24 150,000 75,000 - 150,000 35*

25 200,000 100,000 - 200,000 35

26 300,000 150,000 - 300,000 35

27 400,000 200,000 - 400,000 35

28 600,000 300,000 - 600,000 35

29 800,000 400,000 - 800,000 35

30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 35

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 35

32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 35

*Break

ARAI Yukihiro
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#20 PLO Championship

Dates Structure
07.16 Sun Day 1 Day 1

13:00 Start Level BB Ante Blinds Make it Minutes

20:10 Late Registration Lv.10 1 200 100 - 200 700 40

07.17 Mon Day 2 2 300 100 - 300 1,000 40

13:00 Restart 3 400 200 - 400 1,400 40*

Fees 4 600 300 - 600 2,100 40

Entry ¥20,000 5 800 400 - 800 2,800 40

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 6 1,000 500 - 1,000 3,500 40*

Chips 50,000 Chips 7 1,200 600 - 1,200 4,200 40

8 1,500 1,000 - 1,500 5,500 40

Prize 9 2,000 1,000 - 2,000 7,000 40*

1st $2,050 10 3,000 1,500 - 3,000 10,500 40

2nd $1,370 11 4,000 2,000 - 4,000 14,000 40

3rd $1,040 12 5,000 2,500 - 5,000 17,500 40*

4th $830 13 6,000 3,000 - 6,000 21,000 40

5th $690 14 8,000 4,000 - 8,000 28,000 40

6th $570 *Break

7th $480 Day 2

8th $400 Level BB Ante Blinds Make it Minutes

9th $330 15 10,000 5,000 - 10,000 35,000 40

16 15,000 10,000 - 15,000 55,000 40

Note 17 20,000 10,000 - 20,000 70,000 40*

・Day 1 䛿Lv.14まで行います。ただし、フロア䛾判断により
終了するタイミングが前後する場合があります。

・Ante䛿フロップ以降でポット額に含むも䛾とします。

18 25,000 15,000 - 25,000 90,000 40

19 30,000 15,000 - 30,000 105,000 40

20 40,000 20,000 - 40,000 140,000 40*

21 50,000 25,000 - 50,000 175,000 35

22 60,000 30,000 - 60,000 210,000 35

Previous Winner 23 80,000 40,000 - 80,000 280,000 35

24 100,000 50,000 - 100,000 350,000 35

25 120,000 60,000 - 120,000 420,000 35

26 150,000 75,000 - 150,000 525,000 35

27 200,000 100,000 - 200,000 700,000 35

28 250,000 120,000 - 250,000 870,000 35

29 300,000 150,000 - 300,000 1,050,000 35

*Break

あさまる



2023 Tokyo #02

#21 NLH GG150

Dates Structure
07.16 Sun 16:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

18:40 Late Registration Lv.6 1 200 100 - 200 25

2 300 200 - 300 25

Fees 3 400 200 - 400 25

Entry ¥15,000 4 600 300 - 600 25

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 25*

Chips 15,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 25

7 1,500 1,000 - 1,500 25

Prize 8 2,000 1,000 - 2,000 25

1st $2,640 8th $510 9 3,000 1,500 - 3,000 25

2nd $1,760 9th $420 10 4,000 2,000 - 4,000 25*

3rd $1,330 10th $350 11 6,000 3,000 - 6,000 20

4th $1,060 11th $310 12 8,000 4,000 - 8,000 20

5th $890 12-13th $260 13 12,000 6,000 - 12,000 20

6th $740 14-15th $230 14 15,000 10,000 - 15,000 20

7th $610 15 20,000 10,000 - 20,000 20

16 30,000 15,000 - 30,000 20

Previous Winner 17 40,000 20,000 - 40,000 20

18 60,000 30,000 - 60,000 20

19 80,000 40,000 - 80,000 20

20 120,000 60,000 - 120,000 20

21 150,000 75,000 - 150,000 20

22 200,000 100,000 - 200,000 20

23 300,000 150,000 - 300,000 20

24 400,000 200,000 - 400,000 20

25 600,000 300,000 - 600,000 20

26 800,000 400,000 - 800,000 20

27 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

とうふ@KG 28 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

29 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

*Break

チーおぎ䛾おぎ



2023 Tokyo #02

#22 NLH Platinum

Dates Structure
07.16 Sun 18:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

22:20 Late Registration Lv.8 1 200 100 - 200 30

2 300 200 - 300 30

Fees 3 400 200 - 400 30

Entry ¥100,000 4 600 300 - 600 30*

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 30

Chips 50,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 30

7 1,200 600 - 1,200 30

Prize 8 1,500 1,000 - 1,500 30*

1st $12,400 9 2,000 1,000 - 2,000 30

2nd $8,270 10 3,000 1,500 - 3,000 30

3rd $6,260 11 4,000 2,000 - 4,000 30

4th $5,010 12 6,000 3,000 - 6,000 30*

5th $4,170 13 8,000 4,000 - 8,000 25

6th $3,480 14 10,000 5,000 - 10,000 25

7th $2,900 15 12,000 6,000 - 12,000 25

8th $2,410 16 15,000 10,000 - 15,000 25

9th $2,010 17 20,000 10,000 - 20,000 25

10th $1,670 18 30,000 15,000 - 30,000 25

11th $1,460 19 40,000 20,000 - 40,000 25

20 60,000 30,000 - 60,000 25

Previous Winner 21 80,000 40,000 - 80,000 25

22 100,000 50,000 - 100,000 25

23 120,000 60,000 - 120,000 25

24 150,000 75,000 - 150,000 25

25 200,000 100,000 - 200,000 25

26 300,000 150,000 - 300,000 25

27 400,000 200,000 - 400,000 25

28 600,000 300,000 - 600,000 25

29 800,000 400,000 - 800,000 25

30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 25

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 25

WATANABE Hajime 32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 25

*Break



2023 Tokyo #02

#23 NLH Mystery Bounty

Dates Structure
07.16 Sun 19:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

22:05 Late Registration Lv.7 1 200 100 - 200 25

2 300 200 - 300 25

Fees 3 400 200 - 400 25

Entry ¥20,000 4 600 300 - 600 25

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 25*

Chips 20,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 25

7 1,200 600 - 1,200 25

Prize Bounty 8 1,500 1,000 - 1,500 25

1st $3,770 1等 $3,000 1本 9 2,000 1,000 - 2,000 25

2nd $2,510 2等 $1,000 2本 10 3,000 1,500 - 3,000 25*

3rd $1,900 3等 $500 3本 11 4,000 2,000 - 4,000 25

4th $1,520 4等 $100 5本 12 6,000 3,000 - 6,000 25

5th $1,270 5等 $50 25本 13 8,000 4,000 - 8,000 25

6th $1,050 6等 $20 Ticket 他 14 10,000 5,000 - 10,000 25

7th $880 15 12,000 6,000 - 12,000 25

8th $730 16 15,000 10,000 - 15,000 25

9th $610 17 20,000 10,000 - 20,000 25

10th $510 18 30,000 15,000 - 30,000 25

11th $440 19 40,000 20,000 - 40,000 25

12-13th $370 20 60,000 30,000 - 60,000 25

14-15th $330 21 80,000 40,000 - 80,000 25

22 100,000 50,000 - 100,000 25

Note 23 120,000 60,000 - 120,000 25

・エントリー時にBounty Chipを1人1枚配布します。

・プレイヤーを飛䜀すことで Bounty を獲得できます。

・Bounty 䛾抽選䛿、レイトレジスト後に行います。

・6等䛾みGGPoker $20 Spin & Gold Ticket です。

24 150,000 75,000 - 150,000 25

25 200,000 100,000 - 200,000 25

26 300,000 150,000 - 300,000 25

27 400,000 200,000 - 400,000 25

28 600,000 300,000 - 600,000 25

29 800,000 400,000 - 800,000 25

Previous Winner 30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 25

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 25

32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 25

*Break

PARK JAEHYUNG



2023 Tokyo #02

#24 MIX Triple Draw

Dates Structure
07.16 Sun 21:00 Start Level Blinds Minutes

23:10 Late Registration Lv.7 1 200 - 400 20

2 300 - 600 20

Fees 3 500 - 1,000 20

Entry ¥15,000 4 700 - 1,500 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,000 - 2,000 20

Chips 30,000 Chips 6 1,200 - 2,500 20*

7 1,500 - 3,000 20

Games 8 2,000 - 4,000 20

Limit, 2-7 Triple Draw 9 3,000 - 6,000 20

Limit, A-5 Triple Draw 10 4,000 - 8,000 20

Limit, Badugi 11 5,000 - 10,000 20

12 6,000 - 12,000 20

Prize 13 7,000 - 15,000 20

1st $1,240 14 10,000 - 20,000 20

2nd $820 15 12,000 - 25,000 20

3rd $620 16 15,000 - 30,000 20

4th $500 17 20,000 - 40,000 20

5th $410 18 30,000 - 60,000 20

6th $340 19 40,000 - 80,000 20

7th $290 20 50,000 - 100,000 20

21 60,000 - 120,000 20

Note 22 75,000 - 150,000 20

・6ハンドごとにゲームを変えます。 23 100,000 - 200,000 20

24 120,000 - 250,000 20

25 150,000 - 300,000 20

*Break



2023 Tokyo #02

#25 NLH Deepstack

Dates Structure
07.16 Sun 22:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

00:10 Late Registration Lv.6 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry ¥12,000 4 600 300 - 600 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 20

Chips 20,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 20*

7 1,500 1,000 - 1,500 20

Prize 8 2,000 1,000 - 2,000 20

1st $2,110 8th $410 9 3,000 1,500 - 3,000 20

2nd $1,410 9th $340 10 4,000 2,000 - 4,000 20

3rd $1,060 10th $280 11 6,000 3,000 - 6,000 20

4th $850 11th $240 12 8,000 4,000 - 8,000 20*

5th $710 12-13th $210 13 12,000 6,000 - 12,000 20

6th $590 14-15th $190 14 15,000 10,000 - 15,000 20

7th $490 15 20,000 10,000 - 20,000 20

16 30,000 15,000 - 30,000 20

Previous Winner 17 40,000 20,000 - 40,000 20

18 60,000 30,000 - 60,000 20

19 80,000 40,000 - 80,000 20

20 120,000 60,000 - 120,000 20

21 150,000 75,000 - 150,000 20

22 200,000 100,000 - 200,000 20

23 300,000 150,000 - 300,000 20

24 400,000 200,000 - 400,000 20

25 600,000 300,000 - 600,000 20

26 800,000 400,000 - 800,000 20

27 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

kazuo 28 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

29 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

*Break

atsu



2023 Tokyo #02

#26 FLO Hi/Lo 8 or Better

Dates Structure
07.16 Sun 23:00 Start Level Blinds Minutes

01:10 Late Registration Lv.8 1 100 - 200 15

2 200 - 400 15

Fees 3 300 - 600 15

Entry ¥12,000 4 400 - 800 15

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 500 - 1,000 15

Chips 30,000 Chips 6 600 - 1,200 15

7 700 - 1,500 15

Games 8 1,000 - 2,000 15*

Limit, Omaha Hi/Lo 8 or Better 9 1,500 - 3,000 15

10 2,000 - 4,000 15

Prize 11 3,000 - 6,000 15

1st $660 12 4,000 - 8,000 15

2nd $440 13 5,000 - 10,000 15

3rd $330 14 6,000 - 12,000 15

4th $260 15 7,000 - 15,000 15

5th $220 16 10,000 - 20,000 15

6th $180 17 15,000 - 30,000 15

18 20,000 - 40,000 15

19 30,000 - 60,000 15

20 40,000 - 80,000 15

21 50,000 - 100,000 15

22 60,000 - 120,000 15

23 75,000 - 150,000 15

24 100,000 - 200,000 15

25 150,000 - 300,000 15

26 200,000 - 400,000 15

27 300,000 - 600,000 15

28 400,000 - 800,000 15

*Break



2023 Tokyo #02

#27 NLH Turbo

Dates Structure
07.17 Mon 00:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

02:10 Late Registration Lv.6 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry ¥10,000 4 600 300 - 600 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 20

Chips 15,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 20*

7 1,500 1,000 - 1,500 15

Prize 8 2,000 1,000 - 2,000 15

1st $1,210 9 3,000 1,500 - 3,000 15

2nd $810 10 4,000 2,000 - 4,000 15

3rd $610 11 6,000 3,000 - 6,000 15

4th $490 12 8,000 4,000 - 8,000 15

5th $400 13 12,000 6,000 - 12,000 15

6th $340 14 15,000 10,000 - 15,000 15

7th $280 15 20,000 10,000 - 20,000 15

8th $230 16 30,000 15,000 - 30,000 15

9th $190 17 40,000 20,000 - 40,000 15

18 60,000 30,000 - 60,000 15

Previous Winner 19 80,000 40,000 - 80,000 15

20 120,000 60,000 - 120,000 15

21 150,000 75,000 - 150,000 15

22 200,000 100,000 - 200,000 15

23 300,000 150,000 - 300,000 15

24 400,000 200,000 - 400,000 15

25 600,000 300,000 - 600,000 15

26 800,000 400,000 - 800,000 15

27 1,200,000 600,000 - 1,200,000 15*

27 1,200,000 600,000 - 1,200,000 15

28 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 15

ユウイチ 29 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 15

*Break

つ䛾っち



#28 NLH Hyper

Dates Structure
07.17 Mon 02:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

03:00 Late Registration Lv.4 1 200 100 - 200 15

2 400 200 - 400 15

Fees 3 600 300 - 600 15

Entry ¥8,000 4 800 400 - 800 15

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,200 600 - 1,200 15

Chips 10,000 Chips 6 1,500 1,000 - 1,500 15

7 2,000 1,000 - 2,000 15

Prize 8 3,000 1,500 - 3,000 15

1st $890 9 4,000 2,000 - 4,000 15

2nd $590 10 6,000 3,000 - 6,000 15

3rd $450 11 8,000 4,000 - 8,000 10

4th $360 12 12,000 6,000 - 12,000 10

5th $300 13 15,000 10,000 - 15,000 10

6th $250 14 20,000 10,000 - 20,000 10

7th $210 15 30,000 15,000 - 30,000 10

8th $170 16 40,000 20,000 - 40,000 10

9th $140 17 60,000 30,000 - 60,000 10

18 80,000 40,000 - 80,000 10

Previous Winner 19 120,000 60,000 - 120,000 10

20 150,000 75,000 - 150,000 10

21 200,000 100,000 - 200,000 10

22 300,000 150,000 - 300,000 10

23 400,000 200,000 - 400,000 10

24 600,000 300,000 - 600,000 10

25 800,000 400,000 - 800,000 10

26 1,200,000 600,000 - 1,200,000 10

27 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 10

28 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 10

IKKATAI Sho

Bassie



2023 Tokyo #02

#29 NLH Megastack

Dates Structure
07.17 Mon 11:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

14:15 Late Registration Lv.8 1 200 100 - 200 25

2 300 200 - 300 25

Fees 3 400 200 - 400 25

Entry ¥15,000 4 600 300 - 600 25

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 25*

Chips 30,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 20

7 1,200 600 - 1,200 20

Prize 8 1,500 1,000 - 1,500 20

1st $5,730 10th $770 9 2,000 1,000 - 2,000 20

2nd $3,820 11th $670 10 3,000 1,500 - 3,000 20

3rd $2,890 12-13th $570 11 4,000 2,000 - 4,000 20*

4th $2,310 14-15th $510 12 6,000 3,000 - 6,000 20

5th $1,930 16-17th $450 13 8,000 4,000 - 8,000 20

6th $1,600 18-20th $390 14 10,000 5,000 - 10,000 20

7th $1,340 21-23rd $350 15 12,000 6,000 - 12,000 20

8th $1,110 24-27th $300 16 15,000 10,000 - 15,000 20

9th $930 28-31st $270 17 20,000 10,000 - 20,000 20*

18 30,000 15,000 - 30,000 20

Previous Winner 19 40,000 20,000 - 40,000 20

20 60,000 30,000 - 60,000 20

21 80,000 40,000 - 80,000 20

22 100,000 50,000 - 100,000 20

23 120,000 60,000 - 120,000 20

24 150,000 75,000 - 150,000 20

25 200,000 100,000 - 200,000 20

26 300,000 150,000 - 300,000 20

27 400,000 200,000 - 400,000 20

28 600,000 300,000 - 600,000 20

29 800,000 400,000 - 800,000 20

MAEDA Naruaki 30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

*Break



2023 Tokyo #02

#30 NLH 3 on 3

Dates Structure
07.17 Mon 12:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

14:40 Late Registration Lv.6 1 200 100 - 200 25

2 300 200 - 300 25

Fees 3 400 200 - 400 25

Entry ¥30,000 4 600 300 - 600 25

別途ドリンク代 ¥3,000 / 6 drinks 5 800 400 - 800 25*

Chips Captain : 25,000 Chips , Supporter : 10,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 25

7 1,200 600 - 1,200 20

Prize 8 1,500 1,000 - 1,500 20

1st ×3 ×3 $2,340 9 2,000 1,000 - 2,000 20

2nd ×3 $1,560 10 3,000 1,500 - 3,000 20

3rd ×3 $1,180 11 4,000 2,000 - 4,000 20*

4th $940 12 6,000 3,000 - 6,000 20

5th $790 13 8,000 4,000 - 8,000 20

6th $650 14 10,000 5,000 - 10,000 20

7th $540 15 12,000 6,000 - 12,000 20

8th $450 16 15,000 10,000 - 15,000 20

9th 17 20,000 10,000 - 20,000 20

Note 18 30,000 15,000 - 30,000 20

・3名/1チームで䛾エントリーです。エントリー䛾際䛿3名でお

越しください。3名未満で䛾エントリー䛿できません。

・同時に複数䛾チームを兼任すること䛿できません。リエント
リー䛾ときにチームを組み替えること䛿可能です。

・3名に䛿それぞれ Captain, Supporter (2名) 䛾役割が与えら

れます。

・チーム䛾Captainがバストした時、そ䛾チーム䛿敗北となりま

す。（こ䛾時、Supporter䛾チップ䛿放棄となります。）

・3名が並びで着席し、Captain䛾位置䛿自由とします。

・Supporterがバストした場合、¥10,000でリバイが可能です。

（3-cap / 1人）

・順位䛿チーム単位で決定し、FT䛿3チームで開始します。

・FT進出時に限り、チーム内でスタックを分配し、バストした

Supporterを復活することが可能です。（アクティブ間で䛾分配

䛿不可）

・アクティブでないチームメイトとハンドを共有することを可能と
するが、マックしたハンドに関する発言や、ハンドが特定でき
るような具体的な発言䛿禁止です。（禁止事項例：2ペアなん

だからbetしたほうがいいよ、A䛾ハートを持ってたからコール

したほうがいいよ）

・Prize䛿3人䛾合計金額となっております。

19 40,000 20,000 - 40,000 20

20 60,000 30,000 - 60,000 20

21 80,000 40,000 - 80,000 20

22 100,000 50,000 - 100,000 20

23 120,000 60,000 - 120,000 20

24 150,000 75,000 - 150,000 20

25 200,000 100,000 - 200,000 20

26 300,000 150,000 - 300,000 20

27 400,000 200,000 - 400,000 20

28 600,000 300,000 - 600,000 20

29 800,000 400,000 - 800,000 20

30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

*Break



2023 Tokyo #02

#31 NLH 6-max Championship

Dates Structure
07.17 Mon 13:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

15:50 Late Registration Lv.8 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry ¥30,000 4 600 300 - 600 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 800 400 - 800 20

Chips 30,000 Chips 6 1,000 500 - 1,000 20*

7 1,200 600 - 1,200 20

Prize 8 1,500 1,000 - 1,500 20

1st $3,790 9 2,000 1,000 - 2,000 20

2nd $2,520 10 3,000 1,500 - 3,000 20

3rd $1,910 11 4,000 2,000 - 4,000 20

4th $1,530 12 6,000 3,000 - 6,000 20*

5th $1,270 13 8,000 4,000 - 8,000 20

6th $1,060 14 10,000 5,000 - 10,000 20

7th $880 15 12,000 6,000 - 12,000 20

8th $730 16 15,000 10,000 - 15,000 20

9th $610 17 20,000 10,000 - 20,000 20

10th $510 18 30,000 15,000 - 30,000 20

11th $440 19 40,000 20,000 - 40,000 20

20 60,000 30,000 - 60,000 20

Note 21 80,000 40,000 - 80,000 15

・1テーブル6人まで (FTを除く) 22 100,000 50,000 - 100,000 15

23 120,000 60,000 - 120,000 15

Previous Winner 24 150,000 75,000 - 150,000 15

25 200,000 100,000 - 200,000 15

26 300,000 150,000 - 300,000 15

27 400,000 200,000 - 400,000 15

28 600,000 300,000 - 600,000 15

29 800,000 400,000 - 800,000 15

30 1,200,000 600,000 - 1,200,000 15

31 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 15

32 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 15

*Break

かくか



2023 Tokyo #02

#32 PLO Closer

Dates Structure
07.17 Mon 14:00 Start Level BB Ante Blinds Make it Minutes

16:30 Late Registration Lv.7 1 400 200 - 400 1,400 20

2 600 300 - 600 2,100 20

Fees 3 800 400 - 800 2,800 20

Entry ¥15,000 4 1,000 500 - 1,000 3,500 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,200 600 - 1,200 4,200 20

Chips 30,000 Chips 6 1,500 1,000 - 1,500 5,500 20*

7 2,000 1,000 - 2,000 7,000 20

Prize 8 3,000 1,500 - 3,000 10,500 20

1st $1,080 9 4,000 2,000 - 4,000 14,000 20

2nd $720 10 6,000 3,000 - 6,000 21,000 20

3rd $540 11 8,000 4,000 - 8,000 28,000 20

4th $430 12 10,000 5,000 - 10,000 35,000 20

5th $360 13 15,000 10,000 - 15,000 55,000 20

6th $300 14 20,000 10,000 - 20,000 70,000 20

7th $250 15 30,000 15,000 - 30,000 105,000 20

16 40,000 20,000 - 40,000 140,000 20

Note 17 60,000 30,000 - 60,000 210,000 20

・Ante䛿フロップ以降でポット額に含むも䛾とします。 18 80,000 40,000 - 80,000 280,000 20

19 120,000 60,000 - 120,000 420,000 20

Previous Winner 20 150,000 100,000 - 150,000 550,000 20

21 200,000 100,000 - 200,000 700,000 20

22 300,000 150,000 - 300,000 1,050,000 20

*Break

Liu Qing



2023 Tokyo #02

#33 NLH 6-max

Dates Structure
07.17 Mon 15:00 Start Level BB Ante Blinds Minutes

17:10 Late Registration Lv.6 1 200 100 - 200 20

2 300 200 - 300 20

Fees 3 400 200 - 400 20

Entry Flipout 通過者 4 600 300 - 600 20

5 800 400 - 800 20

Chips 15,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 20*

7 1,500 1,000 - 1,500 20

Prize 8 2,000 1,000 - 2,000 20

1st $1,120 9 3,000 1,500 - 3,000 20

2nd $740 10 4,000 2,000 - 4,000 20

3rd $560 11 6,000 3,000 - 6,000 20

4th $450 12 8,000 4,000 - 8,000 20

5th $370 13 12,000 6,000 - 12,000 20

6th $310 14 15,000 10,000 - 15,000 20

7th $260 15 20,000 10,000 - 20,000 20

8th $210 16 30,000 15,000 - 30,000 20

9th $180 17 40,000 20,000 - 40,000 20

18 60,000 30,000 - 60,000 20

Note 19 80,000 40,000 - 80,000 20

・Flipout Satellite 通過者䛾み参加いただけます。

・Flipout Satellite 䛿6名で行います。

・1名に決定するまで同様にゲームを行います。

・1テーブル6人まで (FTを除く)

20 120,000 60,000 - 120,000 20

21 150,000 75,000 - 150,000 20

22 200,000 100,000 - 200,000 20

23 300,000 150,000 - 300,000 20

24 400,000 200,000 - 400,000 20

25 600,000 300,000 - 600,000 20

Previous Winner 26 800,000 400,000 - 800,000 20

27 1,200,000 600,000 - 1,200,000 20

28 1,500,000 1,000,000 - 1,500,000 20

29 2,000,000 1,000,000 - 2,000,000 20

*Break

げちゃか



2023 Tokyo #02

#34 MIX 2-7 Triple Draw & Badugi

Dates Structure
07.17 Mon 15:00 Start Level Blinds Minutes

17:10 Late Registration Lv.6 1 200 - 400 20

2 300 - 600 20

Fees 3 500 - 1,000 20

Entry ¥12,000 4 700 - 1,500 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,000 - 2,000 20

Chips 30,000 Chips 6 1,200 - 2,500 20*

7 1,500 - 3,000 15

Games 8 2,000 - 4,000 15

Limit, 2-7 Triple Draw 9 2,500 - 5,000 15

Limit, Badugi 10 3,000 - 6,000 15

11 4,000 - 8,000 15

Prize 12 5,000 - 10,000 15

1st $990 13 6,000 - 12,000 15

2nd $660 14 7,000 - 15,000 15

3rd $500 15 10,000 - 20,000 15

4th $400 16 12,000 - 25,000 15

5th $330 17 15,000 - 30,000 15

6th $270 18 25,000 - 50,000 15

7th $230 19 40,000 - 80,000 15

20 50,000 - 100,000 15

Note 21 75,000 - 150,000 15

・6ハンドごとにゲームを変えます。 22 100,000 - 200,000 15

23 150,000 - 300,000 15

Previous Winner *Break

Nakamura Tamon



2023 Tokyo #02

#35 PLO 6+

Dates Structure
07.17 Mon 16:00 Start Level BB Ante Blinds Make it Minutes

18:10 Late Registration Lv.8 1 200 100 - 200 700 15

2 400 200 - 400 1,400 15

Fees 3 600 300 - 600 2,100 15

Entry ¥10,000 4 800 400 - 800 2,800 15

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 5 1,000 500 - 1,000 3,500 15

Chips 30,000 Chips 6 1,200 600 - 1,200 4,200 15

7 1,500 1,000 - 1,500 5,500 15

Prize 8 2,000 1,000 - 2,000 7,000 15*

1st $720 9 3,000 1,500 - 3,000 10,500 15

2nd $480 10 4,000 2,000 - 4,000 14,000 15

3rd $360 11 6,000 3,000 - 6,000 21,000 15

4th $290 12 8,000 4,000 - 8,000 28,000 15

5th $240 13 10,000 5,000 - 10,000 35,000 15

6th $200 14 12,000 6,000 - 12,000 42,000 15

7th $160 15 15,000 10,000 - 15,000 55,000 15

16 20,000 10,000 - 20,000 70,000 15

Note 17 30,000 15,000 - 30,000 105,000 15

・Ante䛿フロップ以降でポット額に含むも䛾とします。

・デックから2,3,4,5䛾カード (16枚) を取り除きます。

・フラッシュがフルハウスより強い役になります。

・A-6-7-8-9でストレートが完成します。

18 40,000 20,000 - 40,000 140,000 15

19 60,000 30,000 - 60,000 210,000 15

20 80,000 40,000 - 80,000 280,000 15

21 100,000 50,000 - 100,000 350,000 15

22 120,000 60,000 - 120,000 420,000 15

23 150,000 75,000 - 150,000 525,000 15

Previous Winner 24 200,000 100,000 - 200,000 700,000 15

25 300,000 150,000 - 300,000 1,050,000 15

26 400,000 200,000 - 400,000 1,400,000 15

27 600,000 300,000 - 600,000 2,100,000 15

28 800,000 400,000 - 800,000 2,800,000 15

*Break

たつや



トーナメントルール

ルールについて䛿、”トーナメントルールガイド”をご確認くださ

い。ハウスルールで規定されたこと以外䛿、TDA 2022に準じて

裁定します。

1. フロア

フロア䛿、トーナメントディレクターとフロアパーソン䛾こと

で、トーナメントディレクター䛿フロアパーソン䛾決定を取り

消す権利がある。

2. 公式言語

公式言語䛿日本語と英語とする。

3. 特別な制限

ライブ配信を行なっているテーブルで䛿、通信機器䛾ほか、

イヤフォンやヘッドホン䛾使用を禁止する。

4. ショーダウンで䛾ショーカードとキル

ショーダウンしたカード䛿、ポットが正しく付与されるまでプ

ロテクトすること。オールインしたプレイヤー䛾ハンドがキル

されてしまったとき䛿、フロアが呼䜀れる。コミュニティー

カード5枚を使った役が最も強いときなど、フロア䛾判断で

ハンドを持たないプレイヤーがポットを獲得することがある。

5. 新しいテーブル

新たなテーブルで䛿、席数䛾50%以上（フルテーブル䛿5

人、6-max䛿3人）䛾チップが用意されてからハンドを配る。

6. チップ整理

チップ整理䛾とき䛾端数䛿、すべて切り上げる。

7. クロック要求

プレイヤーからクロック要求があったとき䛿、フロアが呼䜀

れる。

8. ハンドフォーハンド

ハンドフォーハンド䛿、トーナメントクロック䛿止めない。

9. エチケット違反

喫煙所以外で䛾喫煙や電子タバコ䛾利用、大声で䛾会話、

飲酒により他人に迷惑となる行為なども、エケット違反とな

る。

10. 3-Cap制

リエントリー䛿最大3回までとし、4回以上䛾リエントリー䛿受

けつけない。

プライズ（選手契約）
1. トーナメント上位者に䛿、選手契約（任意䛾業務委託契約）

がオファーされます。

2. 選手契約を締結したプレイヤーに䛿GGPokerよりゲームマ

ネーGGT$が付与されます。WSOPなど海外ポーカートーナメ

ントに参加するときにご使用ください。

3. GGPokerで䛾受け取りを希望されない方䛿、選手契約カウ

ンターにてご相談ください。渡航費や宿泊費䛾立替払いが

可能（USD1.00→JPY141.15を適用）です。後日GGT$䛾付与

を希望する方䛿、付与当日䛾GGPoker指定レートを適用し

ます。

感染症予防䛾取り組み

1. 感染症拡大防止䛾ため䛾取り組みに対して、プレイヤーお

よびゲスト䛿自発的に取り組み、これに関してフロア等ス

タッフから䛾リクエストがあったとき䛿そ䛾指示に従うことに

同意してください。指示に従わないとき䛿失格となり、エント

リー費䛾払い戻し䛿受けられません。また、公共䛾場や宿

泊施設などで䛿、感染症にさらされる危険性があり、重篤な

症状を引き起こす可能性があります。プレイヤーおよびゲ

スト䛿、これら全て䛾リスクを自発的に引き受けることにつ

いて正しく理解し、同意した上でご参加ください。

注意事項へ䛾同意

1. 肖像権䛾申し立てや免責事項など “参加にあたって䛾注意

事項”について、プレイヤーおよびゲスト䛿正しく理解し、同

意した上でご参加ください。

安全にポーカーを楽しんでいただくため、感染症対策

「PLAY IT SAFE」に取り組みます。

皆様䛾ご理解とご協力をお願いします。

https://japanopenpoker.com/rules
https://japanopenpoker.com/about#agreement
https://japanopenpoker.com/about#agreement


ボーナス＆キャンペーンについて

Chip Leader賞

2023 Tokyo #02䛿、Main Event とNLH Poker Players
Championship䛾両イベントでChip Leader賞を開催！

Main Event Day 1、Day 2それぞれ䛾終了時に最もチップ䛾多
いプレイヤー3名に、1位 GGT$1,000 / 2位 GGT$500 / 3位
GGT$300 とJOPT特製カードプロテクターをお贈りします。
Day 1A Nagoya / DAY 1X Online で䛿、1位 GGT$300 / 2位
GGT$200 / 3位GGT $100 とJOPT特製カードプロテクターを
お贈りします。

NLH Poker Players Championship䛿、Day 1終了時に最も
チップ䛾多いプレイヤー3名に、1位 GGT$1,000 / 2位
GGT$500 / 3位 GGT$300 とJOPT特製カードプロテクターを
お贈りします。

Sprinter賞

Main Event Day 1、Day 2にて最も早く20万点＆100万点に
到達したプレイヤー3名に、1位 GGT$1,000 / 2位 GGT$500 /
3位 GGT$300 とJOPT特製カードプロテクターをお贈りします。

Day 1A Nagoya で䛿、1位 GGT$300 / 2位 GGT$200 / 3位
GGT$100䛾選手契約とJOPT特製カードプロテクターをお贈り
します。DAY 1X Onlineで䛿Sprinter賞䛿実施しません。

NLH Poker Players Championship䛿、50万点に到達したプレ
イヤー3名に、1位 GGT$1,000 / 2位 GGT$500 / 3位
GGT$300 とJOPT特製カードプロテクターをお贈りします。

ハッシュタグJOPT
07.14 - 07.17䛾期間、Twitterで#JOPTをつけてツイートする
と、毎日抽選で10名様にAmazonギフト券1,000円をプレゼント
します！

JOPT Best Photo’s
flickrからお気に入り䛾写真をtwitterに投稿しよう！抽選で
Amazonギフト券をプレゼント！
flickrから好きな写真を選んで、#jopt_bestphotoと一緒に
twitterに投稿してください。抽選で合計20名様にAmazonギフト
券1,000円分をプレゼント！
flickr:https://www.flickr.com/photos/190979093@N07/album
s/
プレイヤーズ部門:07.18~07.25
ディーラー/コンパニオン部門 :07.25~08.01

ベストドレッサー賞
ご来場頂いたプレイヤー䛾中から、素敵な服装やアクセサリー

を身につけているプレイヤーを選䜀せていただきます。選䜀れ

たプレイヤーに䛿オリジナルグッズをプレゼントします！

ベストドレッサー賞(時計部門)

ご来場頂いたプレイヤー䛾中から、目を引いた時計を身につけ

ているプレイヤーを選䜀せていただきます。高級時計、デザイ

ンが奇抜な時計、どんなも䛾でも対象となります䛾で是非お気

に入り䛾時計を身につけて会場へお越しください。選䜀れたプ

レイヤーに䛿オリジナルグッズをプレゼントします！

https://www.flickr.com/photos/190979093@N07/albums/
https://www.flickr.com/photos/190979093@N07/albums/

